TMSA- CM- 05- 2024 cuyo objeto consiste en “Contratar la consultoría para llevar a 
cabo todas las actividades necesarias para realizar la estructuración integral del contrato para 

la operación y mantenimiento del Sistema TransMiCable de Ciudad Bolívar por un valor de TRES 
MIL CIENTO VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($3.124.988.940), lo siguiente: 

a. Adjudicar el presente proceso de selección al oferente UT D&O IST Cable 
b. Publicar la evaluación definitiva y la contestación a observaciones expuestas en el 

presente comité de contratación, en los términos establecidos en el cronograma del

[...]

TMSA- CM- 05- 2024 cuyo objeto consiste en “Contratar la consultoría para llevar a cabo 
todas las actividades necesarias para realizar la estructuración integral del contrato para la 
operación y mantenimiento del Sistema TransMiCable de Ciudad Bolívar por un valor de TRES 
MIL CIENTO VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($3.124.988.940), lo siguiente: 

RESOLUCIÓN No. 410 
19 DE DICIEMBRE DE 2024 

Por la cual se ordena la adjudicación del Concurso de Méritos Abierto No. TMSA-CM-05-2024 

cuyo objeto es: “Consultoría a través de la cual el contratista llevará a cabo todas las